Preţul broşurelor
laolaltă face 1 cor. 20 fii. Separat însă
fiecare broşură 80 fii. Comandele se fac la
tipografia G. Matheiu în Bistriţa (Besz-
tercze).

Cununie. D-1 Nicolae Voicu şi d-şoara
Marina G. Mdea vor serba cununia re
ligioasă Duminecă in 12/25 Iulie 1909 in
biserica română gr. or a Sf. Adormiri din
Braşov la oarele 11 a. in.

Escrocherie cu paşapoarte, in câteva
ij comitate din Ungaria-de-Nord s’a dat de
j urma mai multor escrocherii, cari se fac

— Şi şti dumneata, pentru-ce l’au
desgropat?